empresa  especializada  para  fornecimento  de  materiais  gráficos
personalizados,  impressos  e  itens  de  comunicação  visual  institucional,
visando  atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal,  com
fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal 14.133/2021.,
pelo valor de R$ 1.580,00 (UM MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS)
em favor de TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº21.941.896/0001-83.
Assim,  nos  termos  da  legislação  supracitada,  autorizo  a  presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos atos.

[...]

CONTRATADO:TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de
materiais gráficos personalizados, impressos e itens de comunicação visual
institucional, visando atender às necessidades da Câmara Municipal.
VALOR  TOTAL  R$:  1.580,00  (UM  MIL  E  QUINHENTOS  E  OITENTA
REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Dispensavel,  Art.  75,  Inciso  II,  Lei
14.133/2021  
Riacho da Cruz/RN, 20 de agosto de 2025
GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.